Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04
ПРИКАЗ

30.08.2024 № _173_____
О проведении аттестации педагогических работников, в целяхподтверждения соответствия занимаемой должности в МБДОУМОг. Краснодар «Детский сад № 60»
В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в РоссийскойФедерации» № 273-ФЗ и Порядком проведения аттестации педагогическихработников организаций, осуществляющих образовательную деятельность(Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 7апреля 2014 г. № 276)приказываю:
1. Утвердить список аттестуемых педагогов в 2024 - 2025 учебном годуна соответствие занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Детскийсад № 60»:

№ Ф.И.О. Место работы Должность Сроки аттестацииС целью СООТВЕТСТВИЯ занимаемой должности
1 Гончарова НадеждаГеоргиевна МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60» Инструкторпо ФК Сентябрь 2024
2 Егорова НадеждаСергеевна МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60» Музыкальныйруководитель Сентябрь 2024
3 Янченко АнастасияАнатольевна МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60» Воспитатель Сентябрь 2024
4 Ходжиматова СайёраФахрединовна МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60» Воспитатель Ноябрь 2024
5 Штанько ИринаАлександровна МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60» Воспитатель Декабрь 2024

2. Утвердить график прохождения аттестации педагогическихработников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 60» в 2024-2025учебном году:
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить назаместителя заведующего Якунину Л.А.

Заведующий И.В. Диденко

		2024-08-30T08:46:23+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна